ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров,
работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных

характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении
общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о
нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению
их исполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от
02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к
закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства
Свердловской области от 04.02.2016 № 69-ПП «Об утверждении Требований
к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере
закупок для обеспечения нужд Свердловской области, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением
Правительства Свердловской области от 13.05.2016 № 333-ПП «Об
утверждении Правил определения требований к закупаемым
государственными органами Свердловской области, Территориальным
фондом обязательного медицинского страхования Свердловской области,
их территориальными органами и подведомственными им казенными
и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ,
услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных
характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним
(прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и разместить на официальном сайте единой информационной системы в

http://www.pravo.gov66.ru

сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.zakupki.gov.ru).

3. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта и связи
Свердловской области от 11.11.2016 № 429 «Об утверждении
ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их
потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.zakupki.gov.ru

i t
* ■ * t •
J3|!

IllШ
Mi tuM

i
H

lie iff

iii li
!HШ

II! i
j|!{ I
[hi;
I i

I

:iii>1I■i

|,lliii!>11 f
{••el
JsJSu

III

.illiii ii
iU

ti i j
 f

ii I i
ii

it;]: I

ilillilk
иII

till
II,hi!,

!'iП
| »j

it
ji

life I ll
iii* ЯИ

Ш
ч ii ii
I ii j
=■11,

■I!
u щii! ii.i

i
i

litSis!I il
I

11ii
ii 1 • *il
Ш1Ш

ii !ii
i

8
i

! I
№

I]

lill ililll

i П
Ml!
ill if 11

jiiii
ii

и j
I i I,1

■ I
I!

IIi
I!il

pii
4.»111IHi 111

till il.ll!
T !

iii I I iZ
■ 1b

a

iil
a

ffl Ii
ill,
11! i*

I.
< ■iH

j
h

i
i:l

3

III
ilii il

{Iii

|ljl и(

illLl iiiil
iSiiil

ii ,i

i i ilii
ii

ill
a

I

u
U

i

111
I l! , .

I
i iiiiiiti

ii
Jiildli

in

		2017-12-28T12:06:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"